EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M21808016U
2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit E Farm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2022
6. Kohézgjatja Nga: 11/05/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Tirane , Mazrek, Zona Kadastrale
Nr. 2625, Nr.-Pasurie 80/5 1001
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari ne fushen agroturizmit, ferm.Ne funksion te
gellimeve te saj, shogeria mund te hyje ne tregje dhe
operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme dhe
te paluajtshme dhe / ose te marre pjese ne shogeri te tjera
tregtare.Ushtrimi 1 aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise,
ne perputhje me legjislacionin.Cdo aktivitet tjeter te lidhur
me aktivitetin kryesor. Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne
licenca te vecanta shogeria do te angazhohet qge tani per te
plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bledar Dema

Deri: 11/05/2027

Nga: 11/05/2022

11. Procedura e 'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

BledarDema

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesé€ve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErionaXhavara

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: info@lenispartners.com
Telefon: 0675655648

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-921117-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 28/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF85515-6611-476A-8614-2841876E4FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1BEA04-4128-4EDF-8371-8D7698E386DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9D8CB7-B0AD-4163-9B02-ED47C73CE7FE

